
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 ΑΜΥΝΤΑΙΟ, 08/10/2025
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ                                                           
ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ                                              

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ ΕΜΠΟΡΟΠΑΝΗΓΥΡΗ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρ.58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του Ν.4849/2021(ΦΕΚ 207/05.11.2021 τεύχος Α'): «Αναμόρφωση και 
εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου 
εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την 
απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην 
επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις.» όπως ισχύουν. 
3. Την αριθμ.132/2025  απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου  Αμυνταίου σχετικά με 
΄΄Καθορισμός ημερομηνίας διεξαγωγής της εμποροπανήγυρης του Δήμου Αμυνταίου, 
έτους 2025.΄΄(ΑΔΑ 6ΧΕΗΩΨΛ-ΟΥΠ)
4. Την αριθμ.141/2025  απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου  Αμυνταίου σχετικά 
Αναπροσαρμογή ή μη του τέλους χρήσης κατά τη διάρκεια της Εμποροπανήγυρης 
Αμυνταίου, για το έτος 2025.(ΑΔΑ: 9ΣΒΙΩΨΛ-ΙΑ5)
5. Την αριθ. 140/2025 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου  Αμυνταίου σχετικά με τον 
«Έγκριση κανονισμού για την οργάνωση και τις προϋποθέσεις λειτουργίας της 
εμποροπανήγυρης  του Δήμου Αμυνταίου » (ΑΔΑ: 936ΤΩΨΛ-ΜΡΠ)
6. Το πρακτικό με αριθμ.1/29-9-2025  της επιτροπής ελέγχου και αξιολόγησης 
αιτήσεων για περί έγκρισης προσωρινών πινάκων επιτυχόντων και απορριπτέων .
7. Το πρακτικό με αριθμ.2/8-10-2025 της επιτροπής ελέγχου και αξιολόγησης 
αιτήσεων για περί έγκρισης οριστικών  πινάκων επιτυχόντων και απορριπτέων .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε τη συμμετοχή στην ετήσια εμποροπανήγυρη στον Δήμο Αμυνταίου για τη 
χρονική διάρκεια από 9/10/2025 έως 13/10/2025 και αποδίδουμε θέσεις σύμφωνα με 
τον παρακάτω πίνακα:

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΟΧΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ 
ΕΜΠΟΡΟΠΑΝΗΓΥΡΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ID ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΩΛΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ ΘΕΣΗ



2

1 OFFOJEBE OKEY OKOH 14208

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΑ/ΨΙΛΙΚΑ Β΄121

2 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14237

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ Δ΄109-
110

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14249

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-
ΒΑΦΛΕΣ "ΚΑΙΤΗ"

Α΄257-
258

4 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ 14252

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ

Β' 213-
214

5 ΛΙΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 14257

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ-ΟΙΚΙΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΕΩΣ-
ΒΑΡΕΛΙΑ

Α΄225-
226-227

6 ΜΙΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14268

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΥΤΖΑΜΕΣ-
ΦΟΡΜΕΣ

Α΄274-
275-276

7 ΟΥΠΑΛΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 14275

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΣΩΡΟΥΧΑ-
ΦΑΝΕΛΑΚΙΑ

Α' 174-
175

8 ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 14276

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ Α΄172-
173

9 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΗ 14277

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΥΤΖΑΜΕΣ Α' 66-67-
68-69-70

10 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 14278

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΣΩΡΟΥΧΑ Α' 35-36



3

11 ΧΑΣΑΝ ΕΜΠΡΟΥ 14280

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ Β' 42-43

12 ΑΛΗ ΦΙΚΡΕΤ 14281

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥ
ΡΓΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ-

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΥΠΟΔΗΜΗΤΑ

Α΄235-
236-237

13 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΡΟΥΛ 14282

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥ
ΡΓΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ-

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΥΠΟΔΗΜΗΤΑ

Β΄7-
8&170-
171-172

14 ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΧΑΣΗΜ 14283

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥ
ΡΓΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ-

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΥΠΟΔΗΜΗΤΑ

Β΄182-
183-184-
185-186-

187

15 ΣΙΑΜΠΑΝ ΝΕΤΖΑΤ 14284

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥ
ΡΓΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ-

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΥΠΟΔΗΜΗΤΑ

Β΄20-21-
22-23-24

16 ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ ΝΤΟΥΡΜΟΥΣ 14286

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ Β΄38-39

17 ΣΙΑΜΠΑΝ ΕΙΓΚΟΥΤ 14287

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

Β' 25-26-
30-31

18 ΑΛΗ ΚΑΔΡΙΕ 14288

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

Β' 205-
206

19 ΚΑΖΑΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14294

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥ
ΡΓΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ

Δ΄82-83-
84

20 ΡΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14299

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΑ 
ΕΙΔΗ-ΡΟΥΧΑ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Α΄47-48



4

21 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 14305

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ Α' 195-
196

22 ONWUGHARAM ROSEMARY 14308

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ Β΄151

23 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14339

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ-ΥΠΟΔΗΜΗΤΑ

Α' 230Δ-
230Ε

24 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14345

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΧΑΛΒΑΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ-
ΖΑΧΑΡΩΔΗ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ

Α΄325-
326-327

25 UWAKINA GODWIN SAMUEL 14347

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΨΙΛΙΚΑ,ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ,
ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ Β΄109

26 ΠΑΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 14357

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ-ΕΙΔΗ 

ΔΩΡΩΝ
Α΄300

27 ΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14373

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΧΑΛΒΑΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ-
ΖΑΧΑΡΩΔΗ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ

Α΄265-
266-267

28 ΤΖΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14383

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥ
ΡΓΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ -

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ

Α΄309-
310-311

29 ΚΛΑΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14386

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΟΙΚΙΑΚΑ ΕΙΔΗ ΚΑΙ 
ΣΚΕΥΗ Β΄1-2

30 ΤΣΑΝΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 14390

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΠΑΙΔΙΚΑ ΡΟΥΧΑ-
ΠΡΟΙΚΑ ΜΩΡΟΥ

Α' 283-
284



5

31 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14396

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΥΤΖΑΜΕΣ-
ΕΣΩΡΟΥΧΑ-
ΕΝΔΥΜΑΤΑ

Α΄204-
205-206

32 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14401

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΤΣΑΝΤΕΣ-
ΑΞΕΣΟΥΑΡ

Α' 134-
135

33 ΑΛΗ ΓΙΟΝΤΖΑΝ 14402

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ Β' 36-37

34 ΣΕΦΚΕΤ ΑΙΣΕ 14403

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ Β' 32-33

35 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14407

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΤΣΑΝΤΕΣ-
ΑΞΕΣΟΥΑΡ

Α' 158-
159

36 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 14409

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ Β΄127

37 ΚΙΤΣΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 14419

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΡΟΥΧΑ-ΚΑΛΤΣΕΣ-
ΕΣΩΡΟΥΧΑ Β' 199

38 ΣΙΟΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14429

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΠΑΙΔΙΚΑ 
ΕΝΔΥΜΑΤΑ

Α' 170-
171

39 ΖΟΡΖΟΒΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 14431

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ Α' 271

40 EZEORJI ERIC EBERE 14441

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ-ΨΙΛΙΚΑ Δ΄79-
Δ΄17



6

41 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 14451

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΓΕΥΜΑΤΑ Α΄7 εως 
16

42 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14454

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΙΔΗ 
ΑΠΟΜΙΜΗΣΕΩΝ 

ΚΟΣΜΗΜΑΤΩΝ,ΜΙΚ
ΡΩΝ ΔΩΡΩΝ 

Α' 296-
297-298-

299

43 ΜΠΕΑΖΙΔΗΣ ΣΑΜΟΥΗΛ 14455

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΚΚΛΉΣΙΑΣΤΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

Α' 129-
130-131

44 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14456

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΝΕΟΤΕΡΙΣΜΟΙ-
ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ

Α΄210-
211

45 ΓΙΑΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14464

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΧΑΛΒΑΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ-
ΣΙΡΟΠΙΑΣΤΑ 

ΓΛΥΚΑ

Α΄315-
328

46 ΤΖΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14477

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΡΙΧΤΑΡΙΑ-
ΜΑΞΙΛΑΡΙΑ

Α' 44-45-
46

47 ΠΟΛΙΤΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 14485

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΣΩΡΟΥΧΑ Α' 312-
313-314

48 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14489

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-
ΧΑΛΒΑΣ

Α' 183-
184

49 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 14493

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΝΤΙΝΑΣ

Α' 185Δ-
185Ε

50 ΓΚΟΛΤΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 14496

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΠΥΤΖΑΜΕΣ-
ΚΑΛΤΣΕΣ

Α΄218-
232-233-

234



7

51 ΚΙΤΣΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 14514

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΚΑΛΤΣΕΣ-
ΕΣΩΡΟΥΧΑ-
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ

Β' 189-
190-191-

192

52 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 14515

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥ

ΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ,ΕΝΔΥ

ΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ 

Α΄230Α-
230Β-
230Γ

53 ΤΖΕΚΟΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ 14519

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ Α' 75-76-
77-78-79

54 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14530

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΑΝΤΙΝΑ

Δ' 131-
132-133-
134-149-
150-151-
152-155-

156

55 ΠΙΣΤΙΚΟΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 14534

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ-
ΕΣΩΡΟΥΧΑ-

ΠΛΕΚΤΑ

Α΄277-
278-279

56 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14535

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΡΟΥΧΑ-
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ-

ΕΣΩΡΟΥΧΑ

Α' 294-
295

57 ΑΛΑΛΕΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 14542

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΡΟΧΕΙΡΑ 
ΓΕΥΜΑΤΑ Α' 31-32

58 ΧΑΛΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 14553

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

Α' 141-
142-143

59 ΚΑΖΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 14566

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ,ΧΑ
ΛΒΑΔΕΣ,ΒΑΦΛΕΣ-

ΖΑΧΑΡΩΔΗ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ

Α΄223

60 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 14567

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ,ΧΑ
ΛΒΑΔΕΣ,ΒΑΦΛΕΣ-

ΖΑΧΑΡΩΔΗ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ

Α' 138



8

61 ΠΟΛΥΖΩΗ ΟΛΓΑ 14571

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 

ΑΝΔΡΙΚΑ-
ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ-

ΠΑΙΔΙΚΑ

Α' 112-
113

62 ΓΙΑΛΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14579

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΚΙΝΗΤΗΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ-ΕΙΔΗ 
ΔΩΡΩΝ

Β΄133-
58-59-60

63 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 14584

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΙΔΗ 
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΥ

Α' 164-
165-166-

167

64 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 14585

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΙΔΗ 
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΥ Β΄80-81

65 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14586

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ-

ΑΞΕΣΟΥΑΡ

Α' 151-
152

66 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 14589

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ Β΄210-
211-212

67 ΓΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14598

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΣΩΡΟΥΧΑ-
ΚΑΛΤΣΕΣ-
ΠΥΤΖΑΜΕΣ

Α΄251-
252

68 ΚΑΤΙΡΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ 14601

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ 

ΑΓΑΛΜΑΤΑ
Α΄318

69 ΔΡΑΓΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14603

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΣΩΡΟΥΧΑ
Α΄197-

198-199-
200

70 ΖΑΜΠΟΥΝΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 14604

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΠΟΥΚΑΜΙΣΑ Α΄301-
302



9

71 ONYEJE VIVIAN NKECHI 14613

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ-
ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ Δ΄80-81

72 ΓΡΑΔΟΜΠΟΡΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14624

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ-
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ

Α' 303-
304-305

73 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 14626

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΖΑΧΑΡΩΔΗ Α΄23/322

74 IYAMU JOY 
OMORIEVBARHIA 14628

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΡΟΛΟΓΙΑ,ΚΟΣΜΗΜ
ΑΤΑ,ΕΣΩΡΟΥΧΑ,ΤΣ
ΑΝΤΕΣ,ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ

Δ' 76-77-
78

75 DIAGNE NDIAGA 14632

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

Α΄316-
317

76 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΣΟΦΙΑ 14637

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΩΝ,ΚΟ
ΣΜΗΜΑΤΑ,ΛΕΥΚΑ 
ΕΙΔΗ,ΨΙΛΙΚΑ,ΕΙΔΗ 
ΥΠΟΔΗΣΗΣ,ΔΕΡΜ

ΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ

Δ΄135-
136-137

77 ΚΥΡΜΠΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14640

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 
ΕΤΟΙΜΩΝ 

ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 

Β΄193-
194

78 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 14646

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ Β' 96

79 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 14647

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ Δ΄85-86

80 ΔΑΙΡΕΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 14656

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΡΟΥΧΙΣΜΟΣ

Α΄201-
202-203



10

81 ΜΑΡΤΖΕΛΟΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 14658

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΕΣΩΡΟΥΧΑ-

ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ-
ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ

Β΄34-35-
202-203-

204

82 BEGUM TAHERA 14661

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΕ 

ΥΠΑΙΘΡΙΟΥΣ 
ΠΑΓΚΟΥΣ

Β΄13-77-
78-79

83 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ 14664

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-
ΧΑΛΒΑΣ-ΒΑΦΛΕΣ-

ΤΣΟΥΡΟΣ

Α΄323-
324

84 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 14665

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΤΣΑΝΤΕΣ-ΡΟΥΧΑ Α' 86-87

85 AKOTA MARY 14666

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ

Δ΄139-
140

86
ΤΣΟΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ-
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Ο.Ε.

 14668

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΒΙΒΛΙΑ Α' 33-34

87 ΧΤΕΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 14671

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΙΔΗ 
ΕΝΔΥΣΗΣ.ΝΕΩΤΕΡ
ΙΣΜΩΝ,ΚΟΣΜΗΜΑΤ

Α,ΛΕΥΚΑ 
ΕΙΔΗ,ΨΙΛΙΚΑ,ΕΙΔΗ 
ΥΠΟΔΗΣΗΣ,ΔΕΡΜ

ΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ

Δ΄107-
108

88 ΣΤΡΑΤΗΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 14678

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΡΟΥΧΑ Β΄157-
158

89 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 14685

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΤΟΙΜΑ 
ΕΝΔΥΜΑΤΑ

Α' 103-
104



11

90 ΤΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14701

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ Β' 156

91 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14703

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-
ΧΑΛΒΑΣ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ-
ΒΑΦΛΕΣ-

ΖΑΧΑΡΩΔΗ

Α΄260-
261

92 ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΟΘΩΝ 14709

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ Α΄272-
273

93 ΜΠΟΥΤΖΙΩΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14713

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ-ΨΙΛΙΚΑ Α΄137

94 ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14714

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΚΑΛΤΣΕΣ Α΄124-
125-126

95 ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 14717

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΤΣΑΝΤΕΣ-
ΑΞΕΣΟΥΑΡ

Β΄163-
164

96 ΓΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14719

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΠΥΤΖΑΜΕΣ Α285-
286-287

97 NWAOGU EJIMA LAWRENCE 14720

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΨΙΛΙΚΑ Δ' 119-
120

98 ODULUKWE CLLIFORD 14721

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΨΙΛΙΚΑ,ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ,
ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ

Δ΄121-
122

99 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΛΗΣΑΝ 14725

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥ

ΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ,ΕΝΔΥ

ΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ 

Β' 165-
166-167



12

100 ΟΣΤΑ ΦΑΤΜΕ 14735

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ,ΞΗΡΟΙ 
ΚΑΡΠΟΙ,ΖΑΧΑΡΩΔ

Η
Δ΄129

101 ΝΥΧΤΕΡΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14737

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΙΔΗ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Α΄306-
307-308

102 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 14765

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΞΥΛΙΝΑ ΕΙΔΗ 
ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΗ 
ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 

Α΄253-
254-255-

256

103 ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 14768

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΦΥΤΑ Α' 92-93-
94-95

104 ΓΚΑΤΖΑΒΕΛΗ ΟΛΓΑ 14772

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥ

ΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ,ΕΝΔΥ

ΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ 

Α' 136

105
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε.

 14781

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ 
ΓΛΥΚΑ,ΛΟΥΚΟΥΜΑ

ΔΕΣ

Α' 348-
349

106 ΛΟΥΠΕΛΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 14783

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΑΛΛΩΝ ΕΙΔΩΝ Α' 181

107 ΑΚΗΦ ΟΓΛΟΥ ΡΑΦΕΤ 14785

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ Β΄200-
201

108 ΧΑΤΖΗΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 14801

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ Α' 144-
145

109 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 14805

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ-

ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ

Δ΄124-
125



13

110 ΜΙΓΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 14811

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΚΙΝΗΤΩΝ,ΞΥΛΙΝΕΣ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΕΣ

Α' 63-64-
65

111 ΧΑΙΦΡΑΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 14812

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ Α' 71-72-
73-74

112 ΠΡΑΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 14829

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΖΑΧΑΡΩΔΗ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ Β΄178

113 ΠΕΤΜΕΖΑ ΑΛΕΞΙΑ 14831

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ Α' 105-
106

114 ΖΑΓΓΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14832

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΧΑΛΒΑΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ Α΄259

115 ΠΡΑΤΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 14836

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟ 
ΚΟΣΜΗΜΑ

Α' 96-97-
98

116 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14838

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ,ΥΠΟΔ
ΗΜΑΤΑ,ΝΕΟΤΕΡΙΣ

ΜΟΙ,ΨΙΛΙΚΑ

Δ' 113-
114

117 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14840

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ Α' 156-
157

118 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 14841

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ,ΥΠΟΔ
ΗΜΑΤΑ,ΝΕΟΤΕΡΙΣ

ΜΟΙ,ΨΙΛΙΚΑ

Α΄187-
188

119 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14843

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ,ΥΠΟΔ
ΗΜΑΤΑ,ΝΕΟΤΕΡΙΣ

ΜΟΙ,ΨΙΛΙΚΑ
Α' 88-89



14

120 ΜΠΙΣΛΕΥ 
ΤΕΛΙΚΙΟΖΟΓΛΟΥ

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΡΕΝΑΤΑ 14847

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ-
ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ-
ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ

Α' 52-53-
54

121 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 14849

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ,ΥΠΟΔ
ΗΜΑΤΑ,ΝΕΟΤΕΡΙΣ

ΜΟΙ,ΨΙΛΙΚΑ

Α' 80-81-
82

122 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 14852

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ,ΥΠΟΔ
ΗΜΑΤΑ,ΝΕΟΤΕΡΙΣ

ΜΟΙ,ΨΙΛΙΚΑ

Α΄153-
154-155

123 ΣΠΥΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 14860

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ Α' 282

124 ΣΑΡΑΦΗΣ ΘΩΜΑΣ 14863

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΑΡΩΜΑΤΑ,ΚΟΣΜΗ
ΜΑΤΑ,ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΗΣ
Β΄135

125 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 14867

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ

Α΄339

126 OKUNGBOWA IJOSE 14874

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΤΣΑΝΤΕΣ,ΔΕΡΜΑΤΙ
ΝΑ ΕΙΔΗ

Δ' 103-
104

127 ΜΑΝΩΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 14923

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΠΥΤΖΑΜΕΣ
Α΄61-62-
107-408-

109

128 ΒΑΣΤΑΡΟΥΧΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 14938

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ Α' 182

129 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 14950

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ Β' 66



15

130

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΩΦΕΛΕΙΑΣ S.A. 
GALLERY

 14967

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ 
ΕΙΔΗ Δ΄1-2-3

131 ΣΚΕΝΤΖΑΣ ΗΛΙΑΣ 14981

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥ
ΡΓΙΚΑ 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ,ΕΝΔΥΜ
ΑΤΑ,ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ

Α΄218Α-
218Β

132 ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14984

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ Δ΄126-
127-128

133 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 14989

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ-
ΕΝΔΥΜΑΤΑ

Α΄132-
133

134 ΣΚΕΝΤΖΑ ΟΛΓΑ 14990

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΑΛΤΣΕΣ Α' 110-
111

135 ΡΕΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 14998

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ Α΄250

136 ΠΑΝΟΥΣΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 15002

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ
Β΄128-

129-130-
131

137 ΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15003

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ Α΄219-
220-221

138 ΣΚΕΝΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15004

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ Α΄207-
208-209



16

139 ΝΤΑΝΙΚΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΡΟΜΥ 15015

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΡΟΥΧΑ Α΄37-38-
39-40-41

140 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 15016

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ Α΄213-
214-215

141 ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 15018

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΑΛΤΣΕΣ-ΖΩΝΕΣ-
ΜΠΟΞΕΡΑΚΙΑ

Α' 83-84-
85

142 ΑΦΟΙ ΜΠΑΛΑΚΩΣΤΑ 
Ο.Ε.  15021

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ - 
ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ

Α΄216-
217

143 ΔΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 15025

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ 
ΕΙΔΗ Α΄222

144 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 15029

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΦΟ ΜΠΙΖΟΥ-
ΨΙΛΙΚΑ-

ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ

Β΄195-
196-197-
198-27

145 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15035

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ Α΄228-
229

146 ΔΕΛΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15050

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ

Α' 160-
161-162-

163

147 ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 15051

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ,ΦΟΥΤ
ΕΡ,ΦΟΡΜΕΣ Α' 99-100

148 ΜΗΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 15054

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ Α' 90-91



17

149 ΜΗΤΚΟΥ ΧΑΙΔΩ 15055

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΜΠΙΖΟΥ,ΑΞΕΣΟΥΑ
Ρ Α΄55

150 ΚΑΛΑΜΙΩΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 15057

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΠΥΤΖΑΜΕΣ Α' 101-
102

151 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 15065

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ,ΥΠΟΔ
ΗΜΑΤΑ,ΝΕΟΤΕΡΙΣ

ΜΟΙ,ΨΙΛΙΚΑ

Β' 40-41-
209

152 ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ 15069

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ Α' 176-
177-178

153 ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 15072

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ

Α' 146-
147-148

154 ΕΛΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 15073

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΣΗ-ΥΠΟΔΗΣΗ Β' 44-45

155 ΤΑΦΑΚΗ ΒΥΘΑΝΙΑ 15074

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΦΑΓΗΤΟ,ΠΟΤΟ
Α΄25-26-
27-28-29-

30

156 ΤΥΡΠΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15078

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥ
ΡΓΙΚΑ 

ΠΡΟΙΟΝΤΑ,ΕΝΔΥΜ
ΑΤΑ,ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ

Δ΄92-93

157 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 15079

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΣΩΡΟΥΧΑ-ΛΕΥΚΑ 
ΕΙΔΗ

Α΄291-
292-293

158 ΟΥΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15083

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ Β' 73-74



18

159 ΜΠΑΛΙΚΙΑΝ ΚΑΡΕΝ 15086

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΜΠΙΖΟΥ ΚΑΙ 
ΘΗΚΕΣ ΚΙΝΗΤΩΝ

Β΄136-Β' 
94

160 ΚΑΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 15087

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ 
ΕΙΔΗ Β΄98

161 ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15091

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ-
ΕΣΩΡΟΥΧΑ

Α΄189-
190-194

162 ΣΑΡΙΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15092

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ Β' 14-15

163 ΣΚΕΝΤΖΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 15097

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ Α' 139-
140

164 CHIFLIGAROVA IVA 15099

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ Β΄132

165 JUNAID MUHAMMAD 15101

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

Β' 52-53-
54-55-56-

57

166 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15105

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ,ΛΕΥΚΑ 
ΕΙΔΗ,ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟ
Ι,ΨΙΛΙΚΑ,ΥΠΟΔΗΜΑ

ΤΑ,ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ 
ΕΙΔΗ

Α΄247-
248-249

167 ΑΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΖΙΝΕΠ 15112

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΡΟΥΧΑ Β΄30-31

168 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 15118

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΣΗ,ΥΠΟΔΗΣΗ Α' 245-
246



19

169 ΜΗΝΟΥΔΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 15121

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ Β΄11-12

170 ΤΡΙΓΩΝΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 15125

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΙΔΗ 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ

Σ,ΜΑΛΛΙ ΤΗΣ 
ΓΡΙΑΣ,ΠΟΠ-

ΚΟΡΝ,ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ
,ΚΑΣΤΑΝΑ,ΜΠΑΛΟ

ΝΙΑ

Α΄69

171 ΛΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15126

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ Α΄280-
281

172 ΑΚΟΠΟΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 15127

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ Α' 49-50-
51

173 ΚΟΣΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 15128

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΙΔΗ 
ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ
Β' 100

174 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 15129

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ Β΄16-17-
18-19

175 ΑΦΟΙ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΟΕ  15131

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ Α΄212

176 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15132

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΕΙΔΗ

Α' 128-
127

177 ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15133

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΓΕΥΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΠΟΤΑ

Α΄329-
330-331-
332-333-
334-335-
336-337-

338



20

178 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΙΡΗΝΗ 15135

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΥΤΖΑΜΕΣ Α' 269-
270

179 ΚΟΥΡΤΕΣΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 15145

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟ 
ΚΟΣΜΗΜΑ,ΣΑΠΟΥ

ΝΙΑ
Β΄88

180 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 15146

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΒΙΒΛΙΑ Β΄68-69

181 ΝΑΣΤΟΥ ΦΑΝΗ 15149

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟ
Α΄17-18-
19-20-21-

22

182 ΜΠΟΖΟΕΒΑ ΤΑΜΑΡΑ 15150

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ Β΄28-29

183 ΝΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15151

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ Α' 168-
169

184 ΠΙΣΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15154

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ 
ΕΝΔΥΜΑΤΑ Β΄9-10

185 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 15155

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ,ΥΠΟΔ
ΗΜΑΤΑ,ΝΕΟΤΕΡΙΣ

ΜΟΙ,ΨΙΛΙΚΑ

Δ΄109-
110-111-

112

186 ΑΜΠΡΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 15156

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΑΝΤΙΝΑ Α' 185-
185Α

187 ΑΜΠΡΙΚΙΔΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ 15157

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΑΝΤΙΝΑ Α' 185Β-
185Γ



21

188 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 15158

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΡΟΥΧΑ Β' 101-
102

189 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 15159

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΣΩΡΟΥΧΑ Β' 103-
104

190 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 15160

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΙΔΗ 
ΔΩΡΩΝ,ΕΝΔΥΜΑΤ

Α

Α' 179-
180

191 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15161

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ 
ΑΓΟΡΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΕΙΔΗ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Α' 149-
150

192 ΛΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 14502

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ-ΕΙΔΗ 
ΟΙΚΙΑΚΗΣ

Β΄107

193 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14830

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ Β΄160

194 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15120

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ,ΨΙΛΙΚΑ,
ΕΙΔΗ ΣΠΙΤΙΟΥ Β΄142

195 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15162

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 
ΠΩΛΗΤΗ ΠΟΥ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΑΞΕΣΟΥΑΡ Δ΄15-16

                                                                                  

                                                                                    Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                                        ΠΕΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ


		2025-10-10T10:24:16+0300


		2025-10-10T10:30:22+0300




